
Kuske info 
 

VK landsstævne 12. og 13. Juni 2021 
 

 

Kære kusk, 

 

Hjertelig velkommen til 2 dages landsstævne i Vendsyssel Køreforening. Vi er rigtigt glade for og stolte af 

den store opbakning til vores stævne og glæder os til at se godt 30 ekvipager til landsstævnet. Som noget helt 

nyt, har vi lavet en LET klubstævneklasse, der køres integreret i landsstævnet. VK er glade for at byde lokale 

nye kuske velkommen og håber i får en rigtig god oplevelse samt får mod på selv at deltage til landsstævner. 

Vi håber, at alle får et rigtigt godt stævne. 

 

Covid-19 retningslinier for stævnet 
- Corona retningslinierne er lavet ud fra DKFs anbefalinger. 

- Kusken bedes inden stævnet venligst sende navne på hjælpere til vksekretaer@hotmail.com senest 

3 dage før stævnet og gerne før. 

- Bliv hjemme, hvis du eller en i din omgangskreds føler sig syg 

- Hold afstand – mindst 1 og gerne 2 meter. 

- Host og nys i ærmet. 

- Undgå at forsamles. 

- Vask og afsprit dine hænder ofte. Der vil væres sprit, men medbring også dit eget. 

- Benyt så vidt muligt dit eget udstyr eller brug engangshandsker, når du bruger foreningens. 

- Ingen adgang for deltagere i hverken sekretariatet i gården eller skurvognen ved banerne. 

- Der henholdes til mindst muligt ophold på stævnepladsen for deltagere, der ikke opstalder. Der 

henholdes til, at man kommer senest muligt og kører hjem igen hurtigst muligt.  

- Negativ test på højest 72 timer / Corona pas for alle deltagere og hjælpere bedes forevist ved 

ankomst. Se tidspunkter under Ankomst. 
 

Herpes retningslinier for stævnet 
I forbindelse med herpes virus skal der tjekkes temperatur på hesten mindst 4 dage før stævnet. Inden heste 

læses af tjekker man selv hestens temperatur. Ingen heste må have en temperatur på 38,3 eller der over. 

Skemaet skal afleveres ved ankomst. Hestens pas skal samtidig vises. Se tidspunkter under Ankomst. 
Medbring din egen spand (med navn) til hvilet. 

 

Officials:  
Overdommer:   Anette Kristiansen   

Dommer:   Judith Koefod (Lørdag) 

Dommer:  Bitten Jensen 

Dommer:  Annalise Petersen 

Stævneleder:   Anne Grethe Nørgaard 51184247 

Staldansvarlig: Melisa Mark Nielsen 60672029 

Banebygger:   Heidi Kjærsgaard Nielsen 30425209 

Stævnesekretariat: Line de Rosche 23443222 

Steward:  Elisabeth Flensted 30654776 

Steward:  Susanne Mathiassen 28430866 

Hjælperansvarlig Morteh Kallehauge 30508580 

Hjælperansvarlig Claus Hyttel  51846555 

 

 

 

mailto:vksekretaer@gmail.com


Kørselsvejledning 
GPS adresse: V. Hassingvej 39, 9330 Dronninglund 

Sydfrakommende på motorvejen E45: Tag afkørsel 17, Lyngdrup, og drej til højre. Efter ca. 4 km. kommer 

man til V. Hassingvej i et kryds. Drej til venstre og efter ca. yderliger 4 km. kommer VK på højre side. 

Nordfrakommende på motorvej E45; Tag afkørsel 16 og drej til venstre mod Dronninglund. Ca 200 m. 

efter kommer V. Hassingvej på højre side. Efter ca 2,5 km. krydser man Tryvej og ca. 1 km. længere mod 

syd kommer VK på venstre side. 

 

Ankomst 
Ankomst fredag mellem 16 og 20. 

Ankomst lørdag mellem 07 og 10. 

Afhentning af nummervest og grønt kort, fremvisning af coronapas og aflevering af temepratursedler for 

heste skal ske i kuskestuen inden for de angivne tidspunkter. 

Staldansvarlig Melisa Mark Nielsen er på pladsen i dette tidsrum og er behjælpelig med at anvise boxe. 

 

Parkering 
Parkering skal ske på P pladsen ved VK stalden samt på de angivne folde. 

Campister kan parkere på campingpladsen med både lastbil og trailer. 

Se oversigtsplan. 

 

Opstalding 
Der er 1 balle spåner includeret i box pris. ved box i VK stald. 

Der er 1 balle spåner includeret i box pris. ved box i telt stald. 

I boxene i Holtegaards stald, er der strøet med træpiller eller spåner. 

Spåner kan tilkøbes til 100,- pr balle. 

 

Boxen skal afleveres i rengjort stand som den blev modtaget. Depositum udleveres søndag af staldansvarlig 

mod forevisning af rengjort box. 

 

Undgå at komme for tæt på hinanden ved klargøring og opseling. 

Striglingspladser og vaskeplads i Holtegårdstalden må benyttes af de heste, der er opstaldet der. 

 

Adgang til stalde er kun tilladt for kusk og medhjælper og kun til den stald, hvor man har sin hest. 

 

Heste og ponyer, der står i trailer/lastbil i løbet af dagen, skal klargøres ved denne og må ikke komme i 

staldene. 

 

Camping 
Camping er placeret i den markerede fold nær kørebanerne og langs Holtegaardvej. Se oversigtsplan. 

Det er tilladt at holde med trailer og lastbil på campingpladsen. 

Det er tilladt at tage hestene med på campingplasen for at sele op og spænde for. Der må kun køres i 

SKRIDT på camping området. 

Der er god plads. Hold afstand mellem campingenhederne. 

Der er kun adgang på camping pladsen for de kuske og hjælpere som har bestilt camping, alle andre har 

ingen adgang. Campingpladsen må ikke benyttes som gennemgang. 

 

Faciliteter 
Der skal bæres mundbind indendørs i kuskestuen og staldende, når man står og går. Mundbind må tages af, 

når man sidder ned. 

 

Kuskestuen er forbeholdt officials og hjælpere. 

 



Toiletter for alle findes i forbindelse med kuskestuen samt toiletvogn ved banerne og staldene.  

 

Vaskeplads til heste og vogne findes udendørs på østlangsiden af VK stalden. Se oversigtsplan. 

 

Ridehallen, ridebanen og laden i enden af Holtegaardstalden tilhører Holtegaard Rideklub og må ikke 

benyttes af stævnedeltagerne. 

 

Nummervest og grønt kort 

Nummervest og grønt kort skal afhentes i kuskestuen lige inden for døren. Se tidspunkter under Ankomst. 
 

Hvilet 
Der er vand og toiletvogn på hvilet. 

Medbring selv vandspand til hesten for at minimere smitterisiko. 

 

Kørsel omkring Holtegaard 
Kør stille og forsigtigt på alle veje omkring Holtegaard – hvad enten du kommer i hestevogn, bil eller lastbil. 

Det er IKKE tilladt at trave og galopere på grusvejen omkring gården, ridehallen og ridebanen. 

Heste er ikke tilladt på gårdspladsen. 

Søndag er det selvfølgelig tilladt at trave på B etapen (Children og LET klasse). Vær opmærksom og udvis 

hensyn. 

 

Cafeteria 
Lørdag vil der være cafeterieudsalg fra Holtegaard Rideklubs rytterstue. Se oversigtsplan. 

Søndag vil der være cafeterieudsalg fra pavilionen ved maraton forhindringerne. 

Åbningstider:  10.30 til ca. 14 begge dage 

 

Derudover kan vi henvise til lokale spisesteder: 

Pizza kan bestilles i Hjallerup:  
ttps://da-dk.facebook.com/pages/category/Pizza-Place/Hjallerup-Pizza-Kebab-House-418022935282137/ 

Hjallerup har både butikker og spisesteder: 

https://www.google.com/maps/@57.168257,10.1447431,17z 

 

Program 
Startlister og resultater lægges på Vendsyssel Køreforenings hjemmeside og vil blive gjort online tilgængelig 

på www.horsedriving.org samt i Driving Results APP’en. 

 

Lørdag den 12/6  kl.   9.00  Dressur 

kl.   9.15  Forhindringskørsel  

kl. 12.40 1. Maraton briefing for kuske og grooms uden for VK stalden 

  KUN for kuske og maraton grooms. 

kl. 17.00  2. Maraton briefing for kuske og grooms uden for VK stalden 

  KUN for kuske og maraton grooms. 

 

Søndag den 13/6 kl. 09.00  Start Derby (Opvarmning starter 08.40) 

  kl. 09.00 Start Maraton opvarmning for Children 

kl. 15.00  Præmieoverrækkelse for alle klasser ved sekretariatet ved 

banerne. 

 
Alle tider er foreløbige og kan ændres. Hold øje med opslag. 

De to maraton briefinger er identiske. Kom kun til den ene. 

 

 

https://da-dk.facebook.com/pages/category/Pizza-Place/Hjallerup-Pizza-Kebab-House-418022935282137/
https://www.google.com/maps/@57.168257,10.1447431,17z
http://www.horsedriving.org/


 

Sikkerhed under kørsel 
Kusk og groom skal under hele maraton bære sikkerhedshjelm og sikkerhedsvest/rygbeskyttelse. 

Kuske og grooms under 18 år skal bære sikkerhedshjelm og sikkerhedsvest/rygbeskyttelse overalt under 

kørsel. 

Kuske under 18 år skal have groom over 18 år på vognen. 

For kuske med små ponyer/småheste under 107 cm i stang, henvises til Dansk tillæg til FEI reglement: 
http://www.koereforbund.dk/konkurrencekorsel1-2/reglementer-m-v 
 

Al færdsel på grusvejene omkring Holtegård og til og fra banerne SKAL ske i skridt ud over på maraton B 

etape for Children og Let. 

 

Blomsterdekoration 
De flotte blomsterdekorationer kommer fra Gårdbutik Petersgaard, Havnegade 16, 9340 Asaa 

https://da-dk.facebook.com/people/G%C3%A5rdbutik-Petersgaard/100057571055268/ 

 

Sponsorgaver 
Tak til vores sponsorgivere: 

- Holtegaard B&B https://www.holtegaard.info/ 

- Nathalie Horsecare https://nathaliehorsecare.dk/ 

- Nordjysk Islænderudstyr https://nordjyskislaenderudstyr.dk/ 

- Land og Fritid Vester Hassing https://da-dk.facebook.com/logfvesterhassing/ 

- Horze Aalborg https://www.horsefashion.dk/ 
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